OTYET

\ OB WCMONMHEHUW YUYPEXAEHWEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH

YupexgeHue

O6ocobneHHoe nogpasgeneHvne

Yupegutens

HaumeHoBaHuWe opraHa, ocyLLecTBA-

IOLLLEro NOSIHOMOYNA yupeanTens

Bug dhmnHaHcoBOro o6ecneyeHns (4eaTenbHOCTH)
MepnognuHoCTb: KBapTanbHas, rogosas
EavHuua nsmepexus: py6

HanmeHoBaHue nokasaTens

[oxopabl - BCero

(cTp. 030 + cTp. 040 + cTp.050 + cTp. 060 + cTp. 090 + cTp. 100)
Joxofbl OT OKasaHuA nNnaTHbIX ycnyr (paboT)
1 KOMMeHcaumn 3aTpaT

Ha 1 aHBaps 2022 r.
MAOY lumHasusa

Cy6cuann Ha BbINONHEHNE TOCYAAPCTBEHHOrO (MyHMLMNAnbLHOIo) 3aAaHuns

1. Joxoab! yvpexaeHus

KOA Ko,u, yTBep)KAeHo icnonHeHo NNaHOBbIX Ha3HaAUYeHWi
CTpoO- aHanun- nNaHoOBbIX yepes vepes yepes HeKaccoBbIMU
Kn TUKKN Ha3HaueHui nnuesble 6aHKOBCKMe Kaccy onepaynamm
cyeTa cyeta yupexaeHus
2 3 4 5 6 7 8
010 31 606 286,81 31 605 200,53 - -
040 130 31 606 286,81 31 605 200.53 - -

dopma no OKY/[,
Jata

no OKNO

no OKTMO

no OKNoO
nasa no BK

no OKEN

nToro

9
31 605 200,53

31 605 200,53

Koabl

0503737
01.01.2022
0000

383

Cymma
OTKNOHEHMNs

10
1 086,28

1086,28



HanmeHoBaHue nokasarens

Pacxogabl - BCcero
(cTp. 100 + cTp. 200 + cTp.300 + cTp. 400 + cTp. 600 + cTp. 800)
B TOM uucne:
Pacxopabl Ha BbiNnnaTbl NepcoHany B Lensx obecneyeHuns
BbIMOMTHEHNA (PYHKUMNI rocyfapCcTBEHHBIMU (MYHULUNANBHBIMW)
opraHamu, Ka3eHHbIMU yuYpexjeHnsiMu, opraHamMmu ynpasneHus
rocygapcTBeHHbIMU BHEGIOXETHbIMU POHAaMMN
(cTp. 110 +cTp. 130)
Pacxofpl Ha BbINaThbl NEPCOHATY Ka3eHHbIX YUpeXAeHNIA
(cTp. 111 +cTp. 112 +cTp. 113+ cTp. 119)
®oHA onnathl TpyAa yupexaeHuii
B3HoCbI N0 0653aTeIbHOMY COLMAaNbLHOMY CTPAax0BaHMWIO Ha BbINAATHI
no onnare TpyAa paboTHUKOB U WHble BbiNnaTbl paboTHUKaM
yupexaeHuit

2. Pacxopgbl yuypexaeHus

Kog,
cTpo-
Kn

200

Kog
aHanu-
TUKN

100

110

111
119

YT1BEpXAeHO
NNaHoBbIX
HasHaueHui
4
31 752 564,42

26 330 059,08

26 330 059,08

20 171 512,50
6 158 546,58

VIcnoNHeHOo NaHOBbIX HAa3HAYeHUN

yepes
nuuesble
cueTa
5
31 751 478,14

26 329 134,56

26 329 134,56

20 170 727,85
6 158 406,71

yepes
6aHKOBCKMEe
cyeta
6

uepes
Kaccy
yupexgeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaynamum

8

uToro
9

31 751 478,14

26 329 134,56

26 329 134,56

20 170 727,85
6 158 406,71

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
1086,28

924,52

924,52

784,65
139,87



HanmeHoBaHue nokasarens

1

3akynka ToBapoB, paboT uycnyr gna o6ecneyeHusa
rocyfapcTBeHHbIX (MyHULMUNANBbHbIX) HYX]
(cTp. 220 + cTp. 240)
VHble 3aKynku ToBapoBs, paboT uycnyr ana obecneyeHns
roCyAapCTBEHHbIX (MyHNLMNANbHbBIX) HYX[
(cTp. 241 +cTp. 243 +CTP. 244 +CcTp. 245)

Mpoyas 3akynka ToBapoB, paboT 1 ycnyr Ans obecneyeHus

rocyAapCTBEHHbIX (MYHNLUNANbHbBIX) HYX[,

3akynka aHepreTMyecknx pecypcos

Kog
cTpo-
KK

Kog,
aHanu-
TUKN

200

240

244

247

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHaueHui
4
5420 385,87

5420 385,87

2 118 220,21

3 302 165,66

VIcnoNHEeHOo NNaHoBbIX HAa3HaYeHui

uepes
nuuesble
cueta
5
5420 224,11

5420 224,11

2 118 058,45

3302 165,66

yepes
6aHKoBCKME
cueta
6

uepes
Kaccy
yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaunsmm

nToro

9
5420 224,11

5420 224,11

2 118 058,45

3302 165,66

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTKNOHEHMNSA

10
161,76

161,76

161,76



HanmeHoBaHue nokasaTtens

1
VHble 6l0)XeTHble acCUrHoOBaHUA
(cTp. 810 + cTp. 830 + cTp. 850 + cTp. 860)
YnnaTa Hanoros, c60poB W MHbIX NNaTexei
(cTp. 851 +cTp. 852 + cTp. 853)
Ynnata uHbIX nnatexei
Pesynbtat ucnonHeHua (aeduuynt/ npoduunT)

Kop,
cTpo-
Ki

450

YTBEpPXAEHO
nNaHoBbIX
HasHauyeHui
4
2 119,47

2 119,47

2 119,47
-146 277,61

icnonHeHo nnaHoBbIX

uepes
nuuesble
cyeta
5
2 119,47

2 119,47

2 119,47
-146 277,61

yepes
6aHKoBCKME
cueta

6

HasHaueHwui
uepes
Kaccy
yupexaeHus
7
| |
| |

HekaccoBbIMU
onepauusmu

8

nToro

2 119,47

2 119,47

2 119,47
-146 277,61

dopma 0503737 c.4

Cymma
OTKNOHEHUS

10



HaumeHoBaHue nokasartens

1
NcTouHnkn huHaHcupoBaHus geduynta cpeicTs - BCero
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CcTP. 820 +
cTp. 830); (cTp. 500 = - cTp. 450)
B TOM 4ucne:
BHYTpeHHNEe NCTOYHNKK
(cTp. 171 +cTp. 520 +cTp. 620 + cTp. 540 +CcTP. 640 +
cTp 710 +cTp. 810)
13 HUX:
[BnxeHne feHexHbIX cpeAcTB
(cTp. 591 +cTp.592)
nocTynsieHne JeHexHblX cpeAcTB npoune
BbI6bITUE [JeHEeXHbIX CPeACTB
BHeLlHNe NCTOUYHNKN
13 HUX:

3. ICTOYHUKM (hMHAHCUPOBaHUS AeduumTa CPeACTB yUpexaeHus

Kog,
cTpo-
Ku

500

520

590

591
592
620

Kog,
aHanun-
TUKN

510
610

YTBEpPXAEHO
NNaHoBbIX
HasHayeHuii

4
146 277,61

VicnonHeHo nnaHoBbIX

yepes
nuuesble
cueta
5
146 277,61

yepes
6aHKoBCKME
cueta
6

HasHaueHui
yepes
Kaccy
yupexzaeHus
7
| |

HekKaccoBbIMU
onepaunammn

®opma 0503737 c.5

Cymma
uToro OTKNOHEHNA
9 10
146 277,61



dopma 0503737 c.6

YTBEpPXKAEHO McnonHeHo NnaHoBbIX HasHayYeHui
Kog, Kop, NNaHoBbIX vepes yepes yepes HeKaccoBbIMU Cymma
HaumeHoBaHue nokasartens . CTpo- aHanu- HasHaueHnii nuuesble 6aHKOBCKME kaccy onepaumamu uTOro OTKNOHEHUA
Ku TNKM cueta cueTa yupexgeHus
1 2 4 5 6 7 8 9 10
M3meHeHne ocTaTKOB CPpeAcTB 700 X 146 277,61 146 277,61 - - - 146 277,61
yBe/smyeHne ocTaTkoB cpeicTs, Bcero (-) 710 510 - -31 612 677,67 - - - -31 612 677,67 X
yMeHbLUeHne 0CcTaTkoB CpeAcTB, Bcero (+) 720 610 - 31 758 955,28 - - - 31 758 955,28 X
V3MeHeHne 0cTaTKOB N0 BHYyTPEHHUM 060poTam CpefcTB 730 X
yupexpaeHus
B TOM uucne:
yBenmyeHne oCTaTKoB CPefCTB YUPEXAEHNS (-) 731 510 - - - - - - X
YMEeHbLUEHNEe OCTaTKOB CPeCTB yUpexaeHus (+) 732 610 - - - - - - X
V/I3meHeHne ocTaTKOB M0 BHY TPEHHUM pacyeTam 820 X
(cTp. 821 + cTp 822)
B TOM uucne:
yBesmyeHne ocTaTkoB No BHyTpeHHUM pacuyetam (KT 030404510) (+) 821
yMeHbLUEHNe 0CTaTKoB Mo BHYTPeHHUM pacyeTam (4T 030404610) (-) 822
M3MeHeHe ocTaTKOB pacieTOB N0 BHY TPEHHUM NPUBAEYEHNSM 830 X
cpeacTs (cTp 831 +cTp. 832)
B TOM uucne:
yBe/IMYeHre pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUB/IEYEHNI0 OCTATKOB 831 . . . . M . M
cpeacTs (KT 030406000) (+)
yMeHblUeHne pacyeToB Mo BHYTPEHHEMY MPUBIEYEHUIO OCTATKOB 832 u . = = =

cpepacts (A1 030406000) (-)



4. CBepfeHMsa o0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyb6cuanii n pacxonos

HaumeHoBaHue nokasarens

1
Bo3BpalleHo ocTaTKoB cy6Cuamnii NpoLunbIx 1eT, BCEFO
Bo3BpaLLeHO pacxodoB NPOLU/bIX NeT, BCEFO

Pykosogutenb
(nognwce)
naBHbIl Byxrantep
(nognwce)
Vcnonuutens

15 cpeBpansa 2022 r

Kog Kop yepes
cTpo- aHanu- nuuesble
Ku TUKM cueta
2 3 4
910 X -
950 -

ApacLumgppoBka nognmcy)

(pacumchpoBka noanmem)

PykoBoauTtesb

(ynonHomoueHHoe nuLo)

FnaBHbIl 6yxrantep

(BOMKHOCTD)

npownblx netT

MpowussegeHo BO3BpaTOB

yepes uepes
6aHKoBCKME Kaccy HekaccoBbIMU
cueta yupexaeHus onepaumsmn
5 6 7

PykoBogutens hruHaHcoBo-
DKOHOMMYECKOW CNyx6bl

LleHTpanu3oBaHHas 6yxranTepus
AunpexTtop
(BOMKHOCTb)

M B Hukndoposa
(pacumchpoBka noanmeu)

nToro

(noanucek) (paciumdppoBka nognmeu)
MKYMLB
(HavmeHoBaHWe, OM'PH, VIHH, KM, mMecToHaxoxaeHue)
I'.H. MonokaHosa
(nognmcb (pactumdppoBka nognmcy)

(TenecpoH, e-mail)



YupexaeHue

O60cobneHHoe nogpasgenexHve

Yupeauteno

HaumeHoBaHuWe opraHa, ocyLiecTBNsA-

IOLLEero NosIHOMoUKA yupeamtens

Bug, chnHaHcoBOro obecneyeHns (4eaTenbHOCTu)
MeproanyHOCTb: KBapTauibHas, rogosas
EavHuLa nsmepeHus: py6.

Kog
HavmeHoBaHue nokasarens
CTPOKM
1 2
Joxoabl - BCero 010
Be3Bo3mesfHble AeHeXHble 060

NOCTYN/EHNsI TEKYLLEro Xapakrepa

OTYET
OB UCMNONMHEHNN YYPEXAEHWEM MJAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/ILHOCTU
Ha 1 aHBapa 2022 .

MAQY l'mmHasns

Cyb6cnanm Ha vHble Lenm

1. Joxoabl yupexaeHnsa

Kon naonu
aHATIMTIAKN HasHauyeHuii
3 4
10 845 362,29
150 10 845 362,29

uepes nuuesble
cueta
5
10 785 543,45
10 785 543,45

/IcnonHEeHo NaHOBbIX Ha3HaueHui

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTa

6

uepes Kaccy
yupexaeHus
7

HEKacCoBbIMM
onepaumsamu

$opma no OKY/[

Jata
no OKMO'

no OKTMO
no OKMNo
nasa no BK

no OKEU

nToro

9
10 785 543,45
10 785 543,45

Kogpl
0503737

01.01.2022
0000

Cymma
OTK/IOHEHNA

10
59 818,84
59 818,84



HanmeHoBaHue nokasartens

Pacxofb! - Bcero

B TOM uucne:
doHp onnatbl TpyAa yupexaeHuii
B3HoCbl No 06513aTeIbHOMY
couvanbHOMy CTpaxoBaHUo
Ha BbINiaTbl N0 onfarte Tpyaa
pabOTHUKOB 1 MHble BbIMNATHI
paboTHUKaM yupexaeHuii
Mpoyas 3akynka ToBapos, paboT
nycnyr
PesynbTar ucnonHeHua (aedpuuymnt/
npogomunT)

Kog
CTPOKM

200

450

Kopg,
aHannTUKN

3
X

111
119

244

YTBEpXaeHo
nnaHoBbIX
Ha3HauyeHwui

4
10 845 362,29

1825 825,64
551 352,23

8 468 184,42

. Pacxogbl yupexaeHunsa

yepes nnuesble
cyeTa

5
10 785 543,45

1825 825,64
551 352,23

8 408 365,58

IcnonHeHO NaHoBbIX HAa3HaYeHWi

yepes GaHKOBCKME
cueta

6

uepes kaccy
yupexneHms
7

HeKkaccoBbIMU
onepauusamm
8

nToro

9
10 785 543,45

1825 825,64
551 352,23

8 408 365,58

®dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/TIOHEHUA

10
59 818,84

59 818,84

X



HavmeHoBaHve nokasarens

1

WNCTOUHMKM cPUHAHCUPOBaHNS
nedmumta cpeacTs - Bcero (cTp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + CTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM uucne:

BHYTpeHHUe NCTOUHMKN
13 HUX:

LiBUXeHMe feHeXHbIX CpeacTs
NoCTYNNEHNE AEHEXHBIX CPEACTB
npouve
BbIGbITUE [EHEeXHbIX CPeacTB

BHeLUHMe UCTOUYHUKM

13 HUX:

M3MeHeHne ocTaTKoB CpeacTs
yBe/IM4EeHe OCTATKOB CPe/CTB,
BCEro
yMeHbLUEHNEe OCTaTKOB CPefCTB,
BCEro

M3mMeHeHre ocTatkoB N0 BHYTPEHHUM

obopoTam CpefcTB yupexaeHus

B TOM uucCne:
yBe/IMYEHNEe OCTATKOB CPeCTB
yupexzaeHns
yMeHbLUEHNE OCTATKOB CPeACTB
yypexaeHus

M3meHeHWe OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM

pacyeTam

B TOM uucne:
yBe/iyeHne ocTaTkos Mo
BHYTPEeHHUM pacyeTtam (KT
030404510)
YMeHbLLEHWe 0CTaTKoB Mo
BHYTPEHHUM pacyeTam ([T
030404610)

Koa
CTPOKM

2
500

520

590
591

592
620

700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kog,
aHannTUKn

3

510

610

510

610

510

610

3. NICTOYHUKM MHAHCMPOBAHMA AeduULuMTa CPeACTB YUpeXaeHusn
VicnonHeHo nNnaHoBbIX Ha3HaYeHui
yepes Kaccy

YTBepxaeHo
naaHoBbIX
HasHa4YeHui

4

yepes nuuesble
cyeTa
5

-10 785 543,45

10 785 543,45

yepes 6aHKOBCKUe
cyeTa

6

yupexaeHus
7

n
n
n

-686,37

686,37
[

HEKacCOoBbIMM
onepauuamm
8

nToro

R -10 786 229,82

[ ] 10 786 229,82

dopma 0503737 c¢.3

Cymma
OTK/IOHEHUS

10



Koa
HanmeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
M3mMeHeHne ocTaTkoB pacyeToB Mo 830

BHYTPEHHUM NPUBAEYEHUSIM CPeaCcTB
B TOM uucne:

yBeNn4eHvne pacyeToB no 831
BHYTPEHHEMY MpuBIEYEHUI0
octaTkoB cpeacTs (KT 030406000)
YMeHbLUEeH/e pacyeToB no 832
BHYTPEHHEMY NpuBAEYEHNI0
ocTaTtkoB cpeacTs (AT 030406000)

Kog
CTPOKYU

HanmeHoBaHune nokasarens

1 2
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cybcuauii 910
npownbIX NeT, BCcero

Bo3BpalleHo pacxoAoB NPOLUbIX feT, 950
BCEro

PykoBogutenb
(nognucb)

FnaBHbIW 6yxrantep
(nognucb)

NcnonHutenb

15 cheBpana 2022 r

dopma 0503737 c.4

YTBEpXAeHO McnonHeHo niaHoBbIX Ha3HaYeHwWi
Kop Cymma
AHANUTUKN nnaHoBbIX yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU uTOro OTKNOHEHUS
HasHa4eHnn cyeTa cyeta yupexaeHusa onepauusimm )
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefleHNs o0 Bo3BpaTax OCTaTKOB cy6cnanit n pacxogoB MNPOLW/bIX NeT
Koal MpoussefeHo BO3BPaToB
AHATUTUKN yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HEeKaccoBbIMMN ATOrO
cyeTa cueta yupexaeHus onepaumamu
3 4 5 6 7 8
] ] - - -
(pacwudpoBka nognucu) $pCaTcTsT :Bv (nognuce) (pacwmdposka nognucu)
3KOHOMMNYECKOU CcNyxXbbl
(pacwmdposka nognucu)
LleHTpann3oBaHHaa 6yxranTepus MKY MLB
(HaumeHoBaHune, OFPH, WHH, KMM, mecTtoHaxoxgeHve)
%
PykoBoauTtesnb AnpekTop i I.H. MonokaHoBa
(ynonHoMo4YeHHOe Nuuo) (AOMKHOCTB) (nognuce)/ (pacwmdpoBka nognuncu)
naBHbIli Byxrantep M.B. Hukndpoposa
(BoMXHOCTD) (nognuck) (paclwmndposka nognucu) (TenedoH, e-mail)



OTYET

OB VUCMONHEHUU YUYPEXLEHWEM MJAHA ETO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTU

YupexaeHue

O6ocobneHHoe nogpasaeneHue

Yupepgutenb

HanmeHoBaHMe opraHa, oCyLLLecTBA-

IOLLEero NOIHOMOYMNS yupeautens

Bug pmHaHcoBoro obecneyeHus (AesTenbHOCTH)
MepunogunyuHoCTL: KBapTasibHas, rogosas
EfvHvua namepexuns: py6.

HavmeHoBaHve nokasaresns Ko
CTPOKMN
1 2

Joxopabl - BCero 010
[loxoabl OT OKa3aHWs NNaTHbIX ycnyr 040
(paboT), kKomMneHcauuii 3aTpat
Be3Bo3me3Hble AeHEeXHble 060
NOCTYN/IEHNS TEKYLLEro xapakrepa
Mpouve goxonpl 100

Ha 1aHBaps 2022 r.
MAQY 'vmHa3sus

MpuHOCSALLAas J0X0[ AeATENbHOCTb (COBCTBEHHbIE A0XO0Abl YUPEXAEHNS)

1. JoxoAabl yuypexaeHusa

Kon YTBEpXAEHO VicnofHeHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHWiA
AHANNTUKM NNaHOBBIX uepes nuuesble yepes 6aHKOBCKMe yepes kaccy HeKaccoBbIMU
HasHa4YeHun cyeTa cyeTta yupexaeHus onepauusamu
3 4 5 6 7 8
926 127,00 328 874,71 - -
130 839 115,00 341 862,71 - R
150 100 000,00 - - R
180 -12 988,00 -12 988,00 - -

®opma no OKY[,
[Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKMNo
[nasa no BK

no OKEN

nToro

9
328 874,71
341 862,71

-12 988,00

Kol
0503737
01.01.2022
0000

Cymma
OTK/IOHEeHUsA

10
597 252,29
497 252,29

100 000,00



HavmeHoBaHue nokasatens

Pacxogbl - Bcero

B TOM yucne:
®oHA onnaTbl TPyAa yUpexaeHui
B3HoCbl M0 0653aTelbHOMY
coumnanbHOMy CTpaxoBaHuio
Ha BbINNaTtbl No onnarte Tpya
pabOTHWNKOB U UHbIE BbINAATbI
paboTHUKaM yupexaeHunii
Mpoyas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr
Ynnata npounx Hanoros, c60pos
Ynnarta uHbIX nnatexen
PesynbTar ucnonHexwnsa (gedpuunt /
npochnuunT)

Koa

CTpOKM

2
200

450

Kog,

aHa/INTUKN

3
X

m
119

244

852
853

YTBEepxaeHo
nnaHoBbIX
HasHa4YeHui

4
1240 723,28

183 257,00
55 900,00

964 596,28

6 970,00
30 000,00
-314 596,28

. Pacxopabl yupexpeHusa

uepes nmuesble
cueTta
5
582 828,96

132 751,08
40 471,80

372 636,08

6 970,00
30 000,00
-253 954,25

yepe3 6aHKOBCKMe

cueta
6

McnonHeHo NiaHoBbIX HasHaYeHwii

uepes kaccy

yupexaeHus
7

HeKaccoBbIMU
onepaluamm

nToro

9
582 828,96

132 751,08
40 471,80

372 636,08

6 970,00
30 000,00
-253 954,25

dopma 0503737 c 2

Cymma
OTKNOHEHUSA

10
657 894,32

50 505,92
15 428,20

591 960,20



HaumeHoBaHue nokasartens

1

VICTOYHMKN hHAHCMPOBaHUSA
neduynta cpeacTs - Bcero (ctp. 520 +
ctp 590+ cTp. 620 + cTp 700 + cTp
730 + cTp. 820 + cTp. 830)

B TOM yucne:

BHYTpPEeHHME NCTOUYHMKM
N3 HYX:

LBUXEHNE AeHEXHbIX CPeACTB
NOCTYN/EHNE AEHEXHbIX CPEACTB
npouvie
BbI6LITUE AEHEXHBIX CPEACTB

BHELLHME NCTOUHMKN

U3 HUX:

ismeHeHne ocTaTKoB Cpe/cTB
yBe/imyeHne ocTaTkoB CpefcTs,
BCEro
yMeHbLLUEeHne 0CTaTkoB CPefcTs,
BCEro
M3meHeHne ocTaTkoB No BHYTPEHHUM
obopoTam CpefCcTB yupexaeHuns
B TOM 4uCne:
yBe/iMyeHne ocTaTkos CpeacTs
yupexaeHus
YMeHbLLIEeHe OCTaTKOB CpeACcTB
yupexaeHus
M3meHeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM
pacuetam
B TOM yucne:
yBe/inyeHne octaTkos no
BHYTPeHHUM pacueTam (KT
030404510)
YMEHbLUEHNE OCTaTKOB MO
BHYTPeHHVUM pacueTtam (AT
030404610)

Koa
CTPOKM

500

520

590
591

592
620
700
710

720

730

731
732

820

821

822

Kog,
aHaIMTUKN

3

510

610

510

610

510

610

. ICTOYHNKN hrMHaHCUpoBaHuA aednunTa CPELCTB yUYpeXAeHus
McnonHeHo nnaHoBbIX HasHaveHui
yepe3 GaHKOBCKME

YTBEPXAEHO
naaHoBbIX yepes nuueBble
HasHa4YeHui cuyeta
4 5
314 596,28 253 954,25
314 596,28 253 954,25
-344 297,71
~ 598 251,96

HeKacCoBbIMU

uToro ,
onepauusmm

8 9
253 954,25

- 253 954,25
- -344 297,71

- 598 251,96

dopma 0503737 ¢.3

Cymma
OTK/IOHEeHNA

10
60 642,03

60 642,03

X



Kog
HaumeHoBaHve nokasatens
CTPOKMN
1 2
I3meHeHne ocTaTKOB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHVUM NPUBNEYEHUSM CPEeACTB
B TOM uucne:
yBe/IM4yeHne pacyeTos Mo 831

BHYTPEHHEMY NpUBAEYEHNIO
octaTkoB cpeactB (KT 030406000)
yMeHbLLEeHNe pacyeToB Mno 832
BHYTPEHHEMY MpUBAEYEHNIO

ocTtaTkoB cpeacTs (A1 030406000)

Koa

HavmeHoBaHve nokasartens CTPOKN

1 2
BosBpalleHo ocTaTkoB cybeunanii 910
NpOLUNbIX NET, BCEro
Bo3BpalyeHo pacxogoB MPOLWbIX NET, 950
BCEro

PykoBoantens
(nognuck)

FnaBHbIN 6yxrantep
(nognucek)

McnonHuTtene

15 dpeBpansa 2022 r

dopma 0503737 c.4

MicnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaveHui
Koa y;ﬁzﬁgkgjro 6 HeKaccoBbIMU Cywmma
AHANUTUKN . yepes nmuesble yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy NTOro OTKAOHEHMS
HasHayeHun cuyeTa cyeTa yypexaeHus onepaumamm
3 4 5 6 7 8 9 10
X
4. CBefleHMs1 0 BO3BpaTax ocTaTKkoB cy6cuanii n pacxofoB MpoWbiX neT
K Mpou3seeHo BO3BpaToB
on
HeKaccoBbIMU
AHANUTIKMI yepes NuueBble yepes 6aHKoOBCKME yepes Kaccy UTOrO
cuyeta cueta yupexaeHus onepauusmn
3 4 5 6 7 8
- " | | [ |} -
] - - -
PykoBogutens
NHaAHCOBO-
(pacwundposka nognmcu) @ . (noanuce) (pacwmdposka noanmcu)
3KOHOMMNYECKOU CNnyx6bl
(pacwwmchposka nognucu)
LleHTpannsoBaHHas byxranTepus MKY MUB K
(HaumeHoBaHue, OFPH, MHH, KM, mecToHaxoxaeHue)
PykoBogutens AvpekTop ".H. MonokaHoBa
(yno/THOMOYEHHOE NNL0) (8,0MKHOCTB) (noanuce) (pacwudpoBka nognucu)
InaBHbI Byxrantep M.B Hukunchoposa
([0MKHOCTB) (nognuce) (pacwwndposka noanmcu) (TenedoH, e-mail)



